
PUDRAT SIIARTNOMASI

15<<12>2022 ytl. 148-8-110-OB/2022-son

Keyingi o'rinlarda "Buyurtnachi" deb yudtiladigan Surxondaryo viloyati Boysun tumar Obodonlashtirish
boshqarmasi nomidan Nizom asosida ish ko'ruvchi direktof Sh.Haydarov bir tomondan va keyingi o'rinlarda
"Pudratchi" deb )uritiladigan "OOO MUZRA.BOT METALL direktori A.Karimov ikkinchi tomondan,
Surxondaryo viloyati Boysun tumani (shaxar) hokimliklari tasarufida bo'lgan ichki xo'jalik yo'llarida byudjet
mablag'lari hisobidan ta'mirlash ishlari bo'yicha 2022 yil uchun dastlabki 02,02.2022 yilgi J{s 9 Manzilli
dasturiga hamda, 12.12.2022 yitdagi J\! 205618 sonli lot Protokol qaroriga asosan Boysun tumani Ko'chkak
maxallasi ichki ko'chalarini 2022 yilda joriy ta'mirlash L 3,98 km (Asfalt yotqizish) ga doir mazkur pudrat
shartnomasini tuzdilar

L Shartnoma mavzusi

2. Pudratchi mazkur shartnoma shartlariga loyixa-smeta va ekspetiza xulosasiga kelishilgan muddatlarga asosan
joriy ta'mirlash (sbagal va asfalt koplama yetkizish) ishlarini bajarish majburiyatini oladi, Bu)'utmachi esa

Pudratchiga qudlish ishlarini bajarish uchun zarLlr sharoitlar yaratish, ularni qabul qilish va to'lovni amalga oshirish
majbu yatini oladi.

II. Ta'riflar

l.Mazkur shartnomada tarifl ar kullaniladi:

"ijro hujjatlari"r - naturada bajarilgan ishlar yoki ishlami bajarish uchun ma'sul bo'lgan sha.xslar tomonidan Dlarga

kiritolgan o'zga shlaming ushbu ishchi chizmalar tulkumi, sefiifikatlar, texnik pasportlar va o'matilgan asbob-

uskunalaming sifatini va ishlarini bajarishda qo'llanilgan materiallar, konstruksiya va detallaming sifatini
tasdiqlovchi boshqa hujjatlar, berkitiladigan ishlar tasdiqlanganligi to'g'risida dalolatnomalar, ar'rim ma'suliyatli
konstruksiyalar oraliq davrda qabul qilinishi to'g'dsida dalolatnomalat montaj qilingan asbob-uskunalaming yakka
tartibdagi sinovi to'g'risida dalolatnomalar, ishlamibajadsh daftarlari hamda qudlish nomalad va qoidaladda
nazarda hrtilgan boshqa hujjatlar:

"qurilish maydoni": Mazkur shartnoma (kontrakt) doimsida barcha ishlami bajarish davrida dalolatroma bo'yicha
Bu,'urtmachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkasi. Ob'ektning qurilish maydoni chegarasini ajratib
qo'yiladi yoki bosh rejaga muvofiq belgilangan boshcia belgilar bilan belgilab qo'yiladi,

"vaqtinchalik ishlar"r Pudratchi tomonidan qurilish nT aydonida o'rnatiladigan va ishlar bajarish uchun zarur zarur
bo'lgan har tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar.

"berkitilgan ishlar":- sifati va yakunligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash mumkin bo'lmagan
keyinchalik bajadladigan ishlar va konstntksiyalar bilan beikitiladigan ishlar:

shartnomani narxini bo'lib chiqish: ishlaming har bir bosqichi yoki tr.t|lari qiymatining aniq belgilangan holda
shatnoma bo'yicha ob'ektni umum

iy qiymatini bosqichlarga taqsimlash.

III. Sharlnoma bo'yicha ishlar qiymati

3. Mazkur shartnoma 12.12. 2022 yildagi Ne2056l8 1ot ga asosan tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar,
yig'imlar, KKS va ajratmaladni o'z ichiga olgan holdajoriy narxlarda l l41 200 200. (Bir milliard bir yuz qirqbir
million ikki yuz ming ikki yuz ) so'mni tashkil etadi. Shundan QQSg'i 148 852 200 (Bit irz qirq sakkiz mjllion
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IV Pudtatchining majburiyatlari

8. Mazk-ur shartnoma bo'yicha Pudratcui mazkur shartnomaning 2-bo'limida nazada tutilgan ishlami bajarish uchun:
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- ishlar bajarilishi ustidan doimiy yo'l qurilish sifati texnik nazoratini va oazkur shafinomada qayd etilgan pudratchi
tononidan c]abul qilingan majburiyatlar va boshqa furrksiyalarga rioya etilishini nazorat qilish, pu<lratchidan
tugallangan isl ami amaldagi qonunchilik xujjatladga muvofiq qabul qilib olishni ta,minlash;

- moliyalashtirish jadvaliga binoan pudrutchiga "1b" ilovaga muvofiq avans berish vajoriy moliyalashtirishni amalga
oshirish; - mazi(ur shartnoma imzolangan kundan boshlab, bJr oy davomida pudratchiga pirdrat istrlarini qatut qitisti
uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'yxalini taqdirn etish;- mazler shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlami
to'liq ha.jmda bajadsh majburiyatini oladi.

Vl, Ishlarni bajarish muddati

ll Shartnoma milliy vailuta (so'mda) o'zaro hisob-kitob qilinganda tomonlar uchun imzolangan paytdan boshlabj

keyjnchalik EAV ga konveftatsiya qilgan holda millly valyutada (so'mda) o'zaro hisob-kitob qilinganda shartnona
qonun liujjatlarga muvofiq ro''xatdan o,tkazilgandan l<eyin kuchga kiradi:

12. Pudratchi mazkur shartnomaga ilova qilinadigan mor iyalashtirisrr j adva Iiga muvofiq, birinchi avans to,lovi
tushgan kundan boshlab ishlami bajarishga kidshacri va aniqlangan muddatda ishrami to,liq yakunlaydi..

13. Kurilishning davom erish vaqti 20.12.2022yiIda boshlanib 31.12.2022yi1da yakunlanadi.

l4 Mazkur shartnolDa bo'yicha ishlaming muddati hamda baja ladigan ishlar, ishlami bajarish jadvaliga (la-ilova)
muvofiq amalga oshiriladi.

VII. Kolrupsiyiga qarshi kurashish va boshqa shardar

T l Taraflar shartnoma buyicha uz lnajburiyatlarjni bajamyotganda o'zbekiston Resupblikasining Korupsiya karshi
kurashish to'g'risidagi qonun xujjatladnng talablaliga zid keladigan xar qanday xamkatlami arnalga oshirmaydilarshu
jumladan pora berish taklifkilmaydi tovlairachilik qilmaydi berrcsita va iilvosita pora olishga rozilik bennaycli yoki
pora yani xodimi o'z xizmat majburiyatraridan foydarangan xolda pora bergan shaxsning manfatlariniko,zlab
muayyan xarakatiami sodir etishi yoki sodir etmasligi shaftligi uchun moddiy qimmatliklami yoki mulkiy nafolmaydi
.Taraflar ushbu xarakatlarga yo,l qo,ymaslik bo,yicha choralar ko, lishiea kafotat beraai.

VllL Torlovltrr va hisob-kitobtar

l5 Buyulmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishrar umumiy qiymatining 30 % miqdorida, avans o,tkazadi.

l6 Buyurtlnachi tomonidan Pudratchiga avans belish vajoriy moliyalashtirish uchun moliyalashtirish va ishlami
bajarish jadvallari asos hisoblanadi (1b-ilova)

lT..Buyurtmachi va Pudratchj har oyda bajarilgan ishlarinj ,,Ma,lumotnoma_hisob,faktura,,ga 
asosan

moliyalashtiriladi Joriy noliyalashtirish bajarilgan ishlar sifati tekshirilgandan keyin, bedlgin avansni hisobga olgan
holda, ishlarni bajarish va mo li yaiashtirish j advallariga muvoficr ob'ektning umumiy shartnomaviy joriy qiym-atnin'g
70% gacha doirasida analga oshi ladi.

,18' 
Ob'ektning shartnornaviy j oriy cliymatrling qolgan qisni Bu).lrlmachi va pudratchi o,ftasidagi uzil-kesil hisob-

kitob qurilish tugallangandan keyin va ob'er<t qabul komissiyasitomonidan bergilangan tatibda qabur qilingandan
keyin yotirnazkur sharlnomada belg angan kafolat muddati (bir yil) tamom bo'rgandan keyin ishlar qiymalining s%
gacha niqdorida, amalga oshiriladi:

I9 P.''dralcli ob'ekt foydaranishga topshir gunga qadar'razkur shaltnoma bo'yicha mulk huquqini o,zida saqlabqoladi ob'ektning Buyurtmachiga topshidlgunga qadar, ob'ektning tasodi{iy yo'q qilinishi va shikastranishi xavfi
Pudratchining zin'rmasida bo.ladi.



20. Bulurtmachi mazkur shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga qabul qilgan najburiyatlami shartnoma kuchga kirgar
kundan boshlab 30 kun mobaynida bajamragan taqdirda, Pudratchi bu haqda qonun hujjatlarida belgilangan ta ibda
Bu}n'rtmachini yozma ravishda xabardor qilgan holda, shartnomaga o,zgafti shlar ki tish yoki shartnomani bir
tomonlama tartibda bekor clilish huquqiga egadir Bundan Buyurtmachi pudratchi tomonidan bajarilgan ishlar uchun
haq to'lashdan ozod qilinmaydi.

lX. Ishlarni bajarish

2l Bulurtmachi qurilish r-naydonida o'z vakilini Texnik kuzatuvchini tayinlaydi, u Buyurtmachining nomidan
bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazomtni amalga oshiradi, shuningdek pudratchi tomonidan
foydalanjladigan materiallar va asbob uskunalar sha(noma shartlariga va ish hujjatlariga muvofiqligini
tekshiradi.Aniqlangan karnchiliklarni o'z vacltida bartarafetish bo'icha barcha choralarini ko'radi, muntazam ravishda
olib borilayotgan ishlar )uzasidan Bu).Lrfimachi ma'sul xodimlarini yozma ravishda xabardor qilib boradi.

22. Texnik kuzatuvchi ishlar bajarilishining va shafinomaning butun davr mobaynida ishlaming barcha turla bilan
to'siqsiz lanishish huqucliga egadir

23. Pudratchi Texnik klrzatuvchi ishlash uchunjoy bilan ta,minlaydi. Texnik auditor pudratchi tomonidan
o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlami amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi masalalami hal kilish bo'yicha
yig'ilishlarda nuntazam ravishda qatnashadi.

24. Pudratchi ishlami bajadsh loyihasiga va mazkur shaftnomaning vl-bo'limda ko'rsatilgan muddatlar bilan
muvofiqlashtirilgan o'z rejasi vajadvaliga bi:roan ob'eldda ishlami bajarishni mustaqil Gvishda tashkil etadi.

25. Pudratchi ob'ektda ishlarni olib borish tartibini qurilishda Davlat nazorat inspeksiyasi bilan kelishadi va unga
rioya etilishi uchun qonun hujjatlarida belgilangan tatibdajavob beradi.

26. Qurilish maydonida umumiy tartibni ta'nlinlash Pudrarchining vazifasi hisoblanadi.

27. Buyultmachi qurilish maydonini beiish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va
qurilish axlatini joylashtirish va yetislnnayotgan tuproqni qazib olish uchlu1 joy ajratish to'g'risidagi hujjatlami biradi.

28 Bu)-uftnachi quriiish fiaydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma inrzolangan kundan boshlab 3 kun muddatda
qurilish maydonini belgilash bo'yicha ishlarni bajarish va ob'ektni bog'lash (privyazka) qilish uchun Pudratchiga
geodcziya nuqtalari, ularning koordinatlari va balandlik belgilarini taqdim etadi.

29. Pudratchi geodeziya mrqtaladga, liniyalar va darajalarga nisbatan ob'ektning to'g' va zarur tazda belgilanishi,
shuningdek balandlik belgilari o'lchamlari bo'lishi va ulaming muvohqligi to'g'ri joylashganligi uchunjavob beradi.

Agar ishiami baj crish j arayonida amalga oshirilgan va geodeziya ishlarida xatolar aniqlansa Pudratchi Bulurtmachi
bilan kelishgan holda regishli tuzarishlarni o,z hisobidan kiritadi.

30 Pudratchi geodeziya bo'lish ishlarida o'rnatiladigan koordinatlar va balandliklar, geodeziya belgilarning joytashi
sxemaiarini jadvallani saqlaydi, ishlarni bajarish davrida va ular tugallangandan keyin ulami <lalolatnornani bo,yicha
BLr),Lllmdchi ga beradi

3l Qurillsh maydonida ishlarni bajalish davrida kommunikatsiyalarni vaqtincha ulashni va ulash nuqtala da
yangidan qu lgan konmunikatsiyalami ulashni pudratchi amalga oshimdi.

32. Pudratchi o'zi ton,onidan quilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalari va butlovchi buy1mlar,
konstruksiyalar va kommunikatsiya tizimlari sifati loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan spesifikatsiyalarga davlat
standartladga, texnik sha larga muvofiq bo'tishini hamda ulaming sifatini tasdiqlovchi tegishli sedifikatlarga, texnjk
paspoitlarga yoki boshqa hujjatlarga ega bo,lishini kafolatlaydi.

33. Alohida berkitilgan konstmksiyalar va berkitilgan ishlar talyor bo'lishiga qarab ularni qabul qilishni boshlashdan
2 kun oldin Plldratchi Buyurhnachini va qurilishda Davlat nazorati inspeksiyasini yozma ravishda xabardor qiladi.



34. Qabul qiiinadigan konsrruksiyalar va ishlarning ta)l,orligi Bu]lrhnachi va pudratchi tomonidan ma,sul
konstntksiyalami oraliq qabul qilish dalolatnomalari handa ulaaing qu lishda Davlat nazorati inspelciyasi bilan
kelishgan shaftlarida berkitiladigan ishlar.tekshiruvi clalolatnomala; bllan tasdiqlanadi.

35 Pudmtchi Buyurtmachining ishlami bajalish daftariga ki t gan yoana ruxsatnomasidan keyingina keyingi
ishlami bajarishga kirishadi.

36 Agar berkitiladigan ishlar Buyurtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu haqda xabaralor qilinmagan
bo'lsa, yoki kechikib xabardor qilingan bo.lsa, u holda uning talabi bo,yichapudratchi Bu),urtmachining
ko'rsatmasiga muvofiq bcrkitiladigan ishraming istalgan qisnini o'z hisobidan ochishga, so.ngra esa uni tikrashga
majburdir:

Pudratchi Buyurtmachining manfaatlarga jiddiy ta'sir q maydigan ish hujjatraridan mayda chetga chiqishlami
Bx]'udmachining roziligisiz amalga oshirsa, u agar bulaming qulilish sifaiiga ta'sir. etmaganligini isobiatlasa javobga.
hisoblannaydi.

37 Agar Buyurhachi Pudrarchi va (yoki) uning subpudfatchilari tomonidan ishlaming sifatsiz bajarilganligini
aniqlasa u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qudlish qiymatini ko'paytirmasdan uslibu ishlamislaming zarLrr
sifatini ta'ninlash uchun kelshilgan mutldatda qayta bajarishga nlajbuidir, urshbu sharrnoma 36 bandining ikkincli xat
boshida ko'rsatilgan hollar bundan mustasno.

Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlami kelishilgan muddatda tuzata olmasa, pudratchi ulami tuzatishning
kechikishi oqibatida yetkazilgan zat'arlami Buyurtrachiga to,Laydi.

3E Pudratchi qurilish maydoniniva unga tlrtash ko'cha polosasini, shujumladan yo.l uchastkalai va yo,laklarini
supurib-sidimdi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydonda qurilish axlatini Bulurturachi tomonidan ko,rsatilgan
joyga chiqarib tashlaydi.

39 Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallanguncha Pudratchi ishlarni bajarish daftarini ).uritadi. Daftarda
butun ishlarni bodshi' Buyurtnuchi va pudratchiring o'zaio munosabatlarida ahamiyatga ega bo,rgan hoiatlar
(ishlarning boshlanishi va tanom bo'lishi sanasi, materiallar, asbob-uskunalar berilishi, xizmatlar ko.rsatilishi sanasi,
ishlaming qabrl qilib olinishi o'tkazilgan sinoviar, materiallar o'z vaqtida yetkazib berilmasiligi bilan bog,liq to,xtab
qolishlar, qurilish texnikasining ishdan chiqishi to'g'risidagi ma'iumotlar, shuningdek qurilish;i tugallash;i u;il-kesi1
muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo,lgan barcha ma,llrmorlar) aks etririladi.

Agar Bu)'uftmachi ishlaming borishi va silatidan yoki Pudratchining qaydlaridan qoniqmasa, u holda ishlatri bajarish
dalladda o'z fikirini bayon qiladi.

Pudmtchl daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklami 3 kLrn muddatda bartaraferish
chora-tadbirla ni o'z zimmasiga oladi.

X. Ishlarini qoiriqlash

40- Pud'atchi.ishlar boshlanishidan qurilish tugaraguncha va qudlish tugaltangan ob,ekt Buyurtmachi tomonidan
qabul kilib olingxnga qadar chetla to'silgan qudlish maydoni hududidagi m;riallar, asbob-uskunalar qurilish
texnikasi va boshqa mol-mulk zarur darajada qo,riqlanishini ta'minlaydi.

4l Tiklangan bino va inshootlar shuningdek materiallat asbob-uskunalar va boshqa mol-mulklar ob'ekt qabul qilib
olingandan keyin saqlanishi uchun Buyurtmach i javob beracli.

XI.. Yengib bo,lmaydigan kuch (fors-major) holathri

42 Agarnshbu shafinolra bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajaritmasligi tabiat hodisalari va boshqa ycngib
bo'lmaydigan kuch holatlari natijasida kelib chiqsa va agar bu holatlar mazkur sh-artnornaning bajarilishiga bevositl
ta srr etsa, tononlar bunday qisman yoki to,liq bajal]1laslik uchun javobgarlikdan ozod ctiladilar.



Mazlrr shartnoma bo'yicha majburiyatlarni baja sh muddati yengib bo'lmaydigan kuch holatlari amal q gan,
shuningdek ushbu holatlar ruzaga kelrirgan vaqtda mutanosib ravishda uzaytirilaai.

43. Agar yengib bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ulaming oqibatlari bif oyda ko,p vaqtda cho.zilsa, u holda
Pudratchi va Buyurtmachi ishlami davom ettirish yoki ulami konsen atsiya qilish uchun qanday chomlar ko.dlishinj
muhokama qiladilar.

44 Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlaming har bili sharlnoma bekor qilinishini talab
qilishga haqlidir.

XlI. Qurilishi tugaltangan ob!ektni qabut qilib otish

45 Qurilishi tugalla.gan ob'cktni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida amalda bo,rgan belgilangan
tartibga muvofiq mazkur shartnornada nazarda futilgan barcha majburiyatlaf tomonlar tarafidan bajarilgandan keyin,
shuningdek qurilishi ngallangan ob'ekhi foydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidalaiiga 6inoan amalga
oshiriladi.

46. ob'ekrni_foydalanishga tayyodigi to'g'risida Pudratchi yozma bildirishnomasini Buyurtmachi tomonidan olingan
kundan boshlab 30 kun rnobaynida qabul clilib olinadi.

4T Plrdfatchi qurjlishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan besh kun oldin mazkur shartnomaning v
bo'limiga muvofiq Buy!ftnachiga Buyurtmachi tomonidan belgilagan tarkibdagi ik*inusxa ijro hujjatlariniberadi.
Pudratchi Buyurtmachiga ushbu hujjatlar to'plarnini atralda bajirilgan ishlarga Io'fiq rnos kelishini yozma ravishda
tasdiqlashi kerak.

48. Qabul qilib olingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtnachining mulkiga aylanadi.

XIII. Kafolatlar

49 Pudratchil - barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur shafinoma shartlarida belgilangar muddatlarda bajarishni;

' loyiha hujjatlari hamda qurilish me'yorldi, qoidalari va texnik shartlalga muvofiq bajarilgan barcha ishlar sifatini;
-o'zi tononidan qu lish uchun qo' a'iladigan qurirish materiallari, asbob-uskunarar va butlovchi bulumlar,
konstruksiya va kommunikatsiya tizimlari sifatini, ulaming loyiha hujjarla da ko,rsatilgan sertifikatlarga, davlat
standartlariSa hamda texnik shartlariga muvofiqligini; - ishlami qabul qilish va ob'ektdan foydalanisbning kafolatli
davrida aniqlangan l<emchilit(iar va nuqsonlami o'z vaqtida banarafqiiinishni; ob'ektdan foydalanganda muhandislik
tizin ari va uskunalarining foydalanish qoidalariga muvofiqligini kafolatlaydi.

50 Ob'ekt va urrga kiradigan mubandislik tizinlari, asbob-uskunalar, materiallardan foydalanish va ishlaming kafolat
muddati-tonlonlar qurilishi tugallangan ob'ektning qabul qilib olish to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan kuidan
boslilab karrida I oy etib belgilanadi. Ob,ekt tomining kaiotar rnuddatikamida l2 oy etib belgilanadi.

51 Agar ob'ektdan foydalanishning kalolatli davrida aniqlanib, uni bartarfetilgunga qadar foydalanishni davom
ettirishi in ronini bemaydigan nuqsonlar aniqlansa, u hoida kafolat muddati nriqsonlami bartaraf etish davriga
rLzaytiriladi. Nuqsonlar Pudratchi tononidan uning o,z hisobidan bartaraf etiladi.

Mavjud nuqsonlar va ularni bartarafetish nuddatla pudratchi va Bu),trtmachining ikki tomonlama
dalolatnonalarida qayd etiladi. Agar pudrarchi bajarilgan ishlaridagl nuqsonlar va chala ishlami, jumladan
uskunalarning kamchiliklarini darolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartarafetmasa, u horda Bulurtmachi
rrazkur shartnomaning vII bo'limida nazarda tutilgan kafolat summasini pudratchidan ushlab qorish rruquqiga ega.

52 Pudratchi nlrqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki imzolashdan bosh torgan taqdirda,
ulami tekshirib chiqish qurilishda Davlat nazorati inspeksiyasi tomonidan amalga oshiriladi, bu tomonlairing ushbu
masala bo'yicha xo'jalik sudiga murojaat qilishini ististo etmaydi.



XMhartnomani bekor qilish

53. Buyurtmachi: - shartnoma kuchga kirgandan keyin quilishning boshlanishi Buyurlmachiga bog'liq bo'lmagan
sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga kechiktirilganda; ' ishlami tugallashning mazkur
shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan bir oydan ortiq muddatga kechikti lgan holda, I

- pudratchi tomonidan ishlarni bajarishjadvaliga rioya etilmaganda; - pudratchi tomorlidan shartnoma shanlafi
qruilish me'yorlari va qoidaiari nazarda tlrtilgan ishlaming sifati pasayishiga olib keladigan darajada buzilganda; -

qonun hujjatlariga muvoliq boshqa asoslar bo'yicha shaftnomaning bekor qilinishini talab qilish huquqiga ega.

54. Pudratchi:- ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi tomonidan bir
oydan ortiq muddatga to'xtatib qo'yilganda; - buyurhnachi tononidan moliyalashtirish shaftlari bajarilmaganda; -
qonun hujjatla ga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab qilish huquqiga ega.

55. Sharhloma bekor qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shlra qaroriga ko'ra tugallanmagan quiilish ob'ckti
bir oy muddatda Buyuitmachiga topshiriladi, Bu1'urtrnachi bajarilgan ishlar qiymatini Pudratchiga to'laydi.

56. Mazku. shartnomani bekor qilishga qarol qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga muvofiq ikkinchi tomonga
yozma bildi shnoma yuboradi.

57. Shadnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zammi, shujumladan boy be lgan

loydanito'laydi.

58. Sharrnomaning bir tomonlama bekor qilinlshiga yo'l qo'yilniaydi, qomrn hujjatlarida yoki mazkur shartnomada

nazarda tutilgan hollar bundan mustasno.

XV. Tomonlarning mulkiy javobgarligi

59. Tomonlardan biri shartnonM majburiyatini bajarnrasa yoki zarur darajada bajarilmagan taqdirda aybdor tomon:

- ilddnchi tomonga yetkazilgan zarami to'laydi; - o'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksida, "Xo'jalik
yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnotrraviy.huquqiy bazasi to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonunjda,
boshcla qonui hujjatlafida hamda mazkur shafinonada nazarda tutjlgan tartibda boshqacha javobgarlikka tofiiladi.

60. Mazkur shartnomaga iegishli ilovalarda l<o'rsatilgan o'z majburiyatlariga lioya qilmaganligi, o'z vaqtida
n1oliyashtinnaSanligi va shartnomada belgilangan boshqa nlajburiyatlarni buzganligi uchun Bu]'urtnlachi Pudratchiga
kechiktirilgan har bir kun uchun majburiyatining bajaliimagan qismining 0,4 % miqdorida penya to'laydi, bunda
penyaning umuniy summasi bajarilmagan ishtar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 507o foizidan oshmasiigi
lozlm.

?enya to'lashni Bulurtmachini shafinoma shartlari buzilishi tulayli yetkazilgan zarami qoplashdan ozod etmaydi.

61. Pudratchi ob'cktni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z 1'najburiyatlarini buzganligi uchun Buludmachiga
muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun r.rchun nrajburiyatlanling bajarilmagan qismining 0,5% foizi miqdolida penya

to'1aydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi ob'ekt shartnomaviy joriy qiymatining 507o foizidan oshmasligi
lozim. Buyurtmachi tomonidan topilgan nlLclsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartarafetilmagani uchun Pudntchi
buy!(machiga muddati o'tkazib luborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining0,5% foiz
miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifalsiz bajarilgan ishlar qiymatining 50% foizidan
oshrnasligi kerak.

Pudratchi bajarish grafigida 2022 yiluchun belgilangan ish hajnri qiymatining bajarmagan qismidan Bu)urtmachiga 1

foiz miqdoridajarima to'laydi. Penya to'lash Pudr atchini ishlarini bajarishning yoki xizmatlar ko'natishning
kechikishi tulayli yetkazilgan zararlarni qopiashdan ozod etmaydi

62. Agar bajarilgan ishlar sifati belgilangarl standartlarga, qurilish me'yorlari va qoidalariga, ishchi hujjatlariga
muvofiq bo'lmasa u holda Buytrtnachi qurilislrda Davlat nazorati inspeksiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul



qilish va uning uchun haq to'lashdan bosh tortish' shuningdek Pudratchidan sifati zarur daraiada bo'lmagan ishlar

qiynatining zb% loizi miqdorida undirish huquqiga ega'

63. Shartnoma bo'yicha n]ajburiyatlat bajarilmaganiigi uchun mazkur moddada.nazarda tutilgan jazolardan tashqari

shartnomani buzgan tomon tar.afidan qitingaa xala;atiarcla, mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida' shu

l.,.f"J."u"t l"iff*". foydada ifodalinadlgan penya bilan qoplanmagan zararlami qoplaydi'

64. Muddat o'tkazib yubodlganligi yokr majburiyatlaming boshqacha talzda zarur damjada bajarilmaganligi uchun

pe1).r Io ldsh lomonlarni Lr'hbu majbt rr)allami ba:ari5hdan o?od elnlayol

XVI. Nizolarni hal etish tartibi

65. shartnomani bajarishda va bckor qilrshda shuningdek yetkazilgan zararlami qoplashda paydo buladigan nizoli

masalalamito ontar hal etolmasa urar qo''iri.r l"::"r?.iJ"i"reilr.g"n tartibda iqtisodiv sud tomonidan ko'rib

chiqiladi.

XvI. Alohidr shartlir

66, Mazkur shartnoma imzolangandan keyin, mazku shafinomaga tegishli bo'lgan tomonlar o'rtasidagi barcha

oldingi yozma va og'zaki bitimtar, yozrsn'maiar' tomonlaming o'zaro kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi'

67. Pudntchi qurilish ob'ektiga voki unmg alohida qismlariga tegishli isllhl]lllfni Btttrurlmachining vozma

ruxsatisiz, subpudratchilardan tashqari, biion-bir ucliinchi tomonga sotish yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi'

68. Mazkur shartnomaga barcha o zganl sh va qo'shimchalar' agar ular yozma shaklda rasmiylashtirilgan va

tomonlar ulami imzolangan bo'lsa haqiqiy hisoblanadi'

69. BuFrtmachibitan Pudratclli o'rtasldagi mazkur shartnomadanlceljb chiqmaydisan yangi majburiyatlar paydo

bo'lishiea olib keladigan har qanday kelisiir'tvni tomonlar mazku shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgarishlar

shaklida yozma ravishda tasdiqlashi kerak-

70. Agar Pudratchi sha noma bo'yjcha ishlar yakunlanganidan keyin qurilish maydonida o'ziga tegishli mol-mullol

aoldirsa. u hoida Buytl.ttou"tti puti'ut"ni qt"ilith -uydo'nini orod qiiish sanasigacha b'!jargan ishlari uchun haq

t;'lashni kechiktidshga haqlidir'

71. Mazkur shartnomada nazarda tutrlmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun hujjatlari normalari

qo'llaniladi.

72. . Mazkur shartnoma imzolangan kundan boshlab kuchga kiradi va ioiy moliya yili doirasida amatda bo'ladi'

11.2. Mazkur shadnoma 2 nusxada ruzrlgan bo'1ib' ikki tomon uchun xam teng kuchga ega va bank xisob-kitoblarini

amalga oshirishga asos bo'ladi
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sonli shaftionaga

ILOVA

Konpsiyaga qarshi qoidalarinnlg

ASOSIY SIIARTLARI

i. TomonLar shartDona bo'yicha o'z majburiyatlarinl bajarayotsdda O'zbekston Respublikasining konupsiyaga qa$hi

kurashish to'g risidasi qonun hLijalladring talablariga zid keladigan har qanday harakatlami analga osbirmaydilar, shujumladan pora,

ya'ni (Obodonlashlirish boshqarmasi) xodinrio'z xizmat majbudyatlaridan foydalangan holdapora b€rgan shaxsning nanfaatlariniko'zlab

mnrlyan hamkatlami sodn erishi yoki sodif ehasligi sha(ligi yobr.rd mtrmknilisi uchtrn moddiy qimnailiklami yoki mulkjy n.folisb !ch!n

pora b€rish taklifqiUsh yoki va'da berishi

rorlanachilik qilish pora sifatida pul to'lasni bevosita yokibilvosita pora olishga rozilik berish

Tomo!lar ushbu harakatlarga yo'l qo'ymaslik bo'yicha cloralar ko'rilishisa kafolai beradi

2. Asaf slErtnoma bo'yicha bir Tonon (Obodonlashtlrisn boshqarnasi) xodim ing axLoqqa lo'g'ri kelmaydigan va ushbu shartnonra

yoki O'zbekistor Rcsplbljkasi qonuncliiik hljjatlaiga zid keladigan xattiharakatLariga. shLr jumladan, kompsiyaga oid huquqbuzarLik sodir

erishga majburlashdan iborat bo'lgan faktlarga duch kelsa. bu haqda quyidagi aloqa kanallaridan biri orqali xabardor qilishikerak

konupsiya hxqida xabar bedshga lno ljailangan ishonch teleloni 76'22-3-29 s0, 97-807-?l-17

TelcetuFkan!li (OL,odonhshtinslr boslrqannasi ) rasniy veb-saylidajoylashtirilsan shakl yoki eleklron pochta..

TOMONLARI

[]UZIL{BOT [1E'IALL " obodonlashtirish boshqarmasi boshligi

Sh Xaydarov

(im

Hujjat elektron raqamli imzo orqali immlhngan.
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshidshuchur QR

Code ni skanerlang.

Imzolovchi F.LSIJ.
SHAVKATXAYDAROV
BOBOOULOVICH

Imzolangan sana t5.t2.2022 14.38

Hujjat kodi rF7201012418

Hulosa kodi E20835766782
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npoloxor 3axyno.rHo; {oMrccv|'| no xoHr{ypcyror Ne 205618 Ha npro6pereHre EoicvHryMaHv

Ky'{xaH Mot rN{}, kyqaraprHx t{op i rabMvprau vunap,

Cnoco6 nPo6eAes!i 3^eknoHHhrt

Aala r2.r2 2022

SpeMF paccMorpeHni 05.12,2022 10:32

HoHsypcHar soM,ccd o6olpHraurrp"r 6ouRapMacr 100-6ir' 110-606,81_nap, {Aaree_r(oMuccun)BcoctaBei

'{,eHioM!.crr llykypoBca4ap tlorypaes"q 6ou MwaHAlc O6oaoH,aur"p/u
6oukapMacv

ceHp6et! (oMrccrq NORQOBILOVA SIiAHNOZA I I

l,1ubprry3er EoicyHo6oaoHqlrf3
SIIAV]'ATOVNA

Sunondaryo o6oAoNraurrpru

qreHkoMrarn IR\'tr Mt\o\|\1 u/r\arrr AYIVl.H \ilo\dihok mi 60rh'!Md 'orinb.sdi

'I,eB*oMTcc,N MARDONOVSANJARASHUROVICH X!CO6q!

qred koMr.crr BO RIYEV RLTSTAM XOLBOYEVICH Mvia8crc EoncVN O6oAoHerrlx

npeAc€A.ter6 roMrccrr C AFFORoV JABDOR KAXXOROVICH MlaaHArc EoilcvH O6oAoBqrrhK

PaccMorpes nocrvn,Esrr npeMoxeN!i co cropoNb ycadHrkoB noony6r"RoBaHHoMvo66tBreHro Ha cneqra,bHoM

rHSopMaqroHHoM ioprare or12.12.2022 roAa Nerora 205618. MeroaorreH(v npeAroxeHun-6arbNlLi MeroA

no rroraM pac.MorpeHrr nocrynus! rx n peAroHesr i no rexH"ce.Rot qaf, VcacrNrxaM n prGoeHbr cneayloq,e 6anrb l

ipi-epvr Ne1 kyprfu f .e.rxkarapr Bd d!606ycryFdrdpq yrp/.h4a MatrvMorroda

Trni6rHapNoe 3HaeeHre

OircaHre:(ypunuu uurap, H, 6axaphu ycyH kepaxfu rdvHuRa'apu 6op'"t" ri+prcrAa MalryMor (rex iacnopt rrc3a x,r!Hror uapr)
Uxapa !aprHoMa acocrAa forarrraArras rexHrxarapra 30% xa{ 6ep"naAA

0613arenbNocrb: lipvrxeHo

Ha,MeHo.aH,. to..p. {p.6otr, v.ryh)
vcryrN no peMoHry, coaepxaHr6 aBtoMo6rrbHbtx aopor

60tryBryMasq RVqkak Mo'1 vqRf kycanaprH, Hoprt ra!Mtrprau,u,apr

1,00

LleHa roBapa (yoyrr) 3a ea,3,qy
I1.18 044 869.00

1148 044 869.00

uzs

HarMeNosaBreyra-Hrka

OOO MUZRABOT METALL
2A 20

Yn BANDL{O^* TUNI-{N YO LI-ARDAN
FOYDALANISEUI< 20 18



Xo,reort Ne2 r.4urrpoRc! (opxoNa ,y, kyo,,ru coxacuaa Kvprrru Rarefop,tcqAa Peir"Hraapaxacx 3ra lauRunor 6V'vuv aapr_

Ae€H rara6N, s,pvrnHr,. X!3Mar xypcarysq, SaHRloMoHrAaHarrarfa aa6,aaapl lvrp'c'aa MalrvMorHoMac4 *aMAa co4vi Ba

60rHa Max6yprt ryroBrapaaH sap3aop,!r, iVRr!."ryrprcraa Aa,ona$oMaT'n:6!sapHoe3Hacetsue

onrcaHre: 1,1!rrpoxq, koproHa iv, kVprrru coxacrAa (vp,n,u KateropricBAa PenrMNrAapaHac' 3ra raukdor 6V'!u' dapr_Aerax

iara6Hf xupnqBr., Xt3Mar xypcaryscr SaHxroMoHrAas airaNMa Ma6,a ap' ryrp"c'Aa MalrvMoDoMacu xaMAa Co'rk Ba 6ou(a

Max6yphtryroBrapAats kap3Aop&r, ivMrMryfprchAaAano,auoMa

O6F3arenbNocft | t(purucHo

kp,reprrNs3Ea*apyE!,HoM3oARopxoNaEvEprMaq,Ma!3r Aavu6vsvpfn'urpexa'auBp"'aH06ed6u'aHraHru'aN'!rt
ryfprcuaa Ma!ryMorHoMa

T!nr 5!tsapHoe38aqeHre

onrcaHqe: SaxapVse, HoM3oAkopxosa 6vbprMaqu MaH3,rrAav!6v ryp!,,ur pexa'ao p'nraH 06eK6t'aN tHuuraH"rf

ryfprcraa Ma!rvMotHoMa

O6Bare,bHods: Kprr"cNo

raqa).CrarrfrMAaN 6VruMnAaB raer xoa,MrapcoHr 1_(B racA, Ma HraH,

06F3arerbHocrb: (prrqcHo

Rp"repri Ne4 r,4uq!nap coHr, Ma!,vMoii, ro ctaHrryrprcraa MalnvMor

Tfnr6,HapNoe 3HaceHre

On/caNie:(yp","EralMrprauuuraprBr6aRap"uvcvHeraprr,ManakarrMtraxaccrckaAp,apHuHfMaBBvpJr"f"O"tMalrvMorra

3ra (ypy6eu hNs,Hep sa rue, xoa"Mnap 6yipy44aH RvvpMa, nehnal.uz catrraaN Mab,vMorHoMa{xoaMMnap coN' RaM'aa 10-30ra

Xpqrep,t NsSTaukrrorH, ox"pr" it,rap Mo6a'iHuaa 6axapraH rurapr xaMAa koHRvpc o6leHrrra Vxuau otueR'apAa 6axapfaH

"uiapq 
rifprcrAa MauyMor (oopM&2, oopMa-3, focAfi)

T!nr 6rNapHo€ 3HdceH,e

OrfcaH!e: Tauk/norH, oxrpu nuiiap Ma6aiihAa 6axapra! qurapu raMAa xoHrypc o6!eRr,€ ixdau o6!ek,apAa 6axapraH ruraph

drprcraa MabnyMor (OopMa-2, .DopMa-3, foc AHr)

O6BarerbHocrb: Rp"lrcNo

HahMer@aHre\ ra-Hrka

OOO NI!ZRABOT MET\LL 20 I 20

YN BANDIXO\ TUT']AN YO'LLARDAN
FOYDALA\ISTI UK 20 It

HarMeHoBaNfeVqacrrr€

OOO IILZRABOT METALL 20 20

YN BA]\DIXON TUMA:I YO'LL{RDA\
FOYDAL{NISIIUK 20 1 t8

NarMesoBaHfewadHrRa

OOO \IIJZRABOT METALL 20 20

YN BANDIXON TUMAN YO'LLARDAN
FO}'DALA\ISEUK 2A l8



Ha"MeHoBaHue ycadH"Ka

OOO IIUZRABOT METALL 20 I 20

YN BANDIXON TUMAN YO'LLARDA\
FOYDALANISE UI{ 20 18

ltarMeHoBaH.eto..p.: vcrvrn no peMoHrY t coAFp*ai'ba'roMo6'$6tr Aopor

OqeHKa ycadNuxoB OrNaHcoBot eaoq cocras!na:

CraFoBai clMMa conaBrtet 1 148 044 869 00 UZS

r..lroroBai oueska vlacrNrRos BHnEcaF OrHaHco60i ea6, co-aBrra

xop, n €!M, prau , una pu on peaerrra a06eahre/eM:

OOO MUZR,ABOT METALL

3*"/**--"-^o *,xypcy,oTN9 205618 oT12'12.2022 |oAa Ha nplo6peEHue 5o'cVHryMaN, kvcxax Mox igM xyqanap

nopraoK oqeHR, qeHoBhix npearoxeHrq

I ctptouai
Ha,MeHosaHheyqacrHlka 

I cvMMa(uzs)

lcvMMacweroMn.eMaraeMaa l

cyM'a luzst

rciorb3veM6rt anF pacqera

fl pearoHeHni Hepe3raeHroB uzs)

YN BANDIXON TUIIA{N
YO'LLARDAN
FOYDALANISTI UK

1 148 0,14

869.00

I 148 040 200.00

uzs
1148040200.00 00.00

1 148 040
200.00

OOO MUZRABOT
METALL
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869.00

1 141 200 200.00

UZS
11,11200200.00 00.00
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200.00

(uzs) (uzs)

YN BANDIXON
TUMAN
YO'LLARDAN
FOYDALANISIT
UK

1 148 0,r0 200.00

uzs
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00.00 00.00
1 148 040
200.00

09.12.2022
18:58:05

9.94412.

ooo
MUZRABOT
!TETALL

1141200200,00
UZS

1 141 200

200.00
00.00 00.00

1 141 200

200.00

09.12.2422
18:52:48
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HavMeH@aBrevqac rka
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r oe3eoBHhri ucnorHter6: vn BANDIXON TUMAN YO'LLARDAN FOIDAI-ANISH UK ( 307209491 )

fl poroior 3akynocHoi roMrctu noAnrcaH nocpeanEoM 3qn

np.areaderb xo,rccd G'AFIOROV JABBOR KA)'XOROVICH

ERMUMINOV UMID ZIYADULI"{YEVICH

Llvi"ypoB Ca4ap tlorypa$,q

MARDONOV SANJAI{ ASHUROI'ICfl

BO'RI\'EV RUSTAM XOLBOYEMCH



205618 nor ro3acnAaH uJaKrlnaHraH Aacrna6Kr4
6aErxouanunr nayxoKaMacn Harla)Kach 6yfh'{a pacM!4inaurt4pr4nraH srleKTpoH

6a€HHoMac

V:6erucroH Pecny6nrKac!4 Ba3!4pnap lvla\KaMac HxHr 2022 V'v'n 20 MahAarv 276-coHit4

Kapop[ra acocaH 4acraa6xut 3reKTpoH 6adnnotla y pacurilaurupvtnraH KyHAaH 6ou,a6

AaBna'r Xapl,lAnapfiHl,lHr lneKTpOH rV3\/tMVAa MyXOKaMa (nnrU yt'lyH l4KKl"l l'1ul KyHl''Ta

xoinaLUTI4prlnA.

IAKKI/, t/,u Ky{t/t vt!vAa hull,4poKq nap roMoH4AaH TaHnauJ (TeHAep) yTKa3uLU

Hal4xarrapr4 6yi ,ra 3bl,rpo3nap ryulMaraH/l!4rh ryrpl,lcuAa xapfiA KoMl,4ccl49cl4 a]3onap,l

rer urn!4 (apop Ka6y, YlnaAu,

lvlyxoKaMa ryraraH caHa:

KOr\rll,1cCl,4t paLCl,l:

15.12.2022 l2:56

G'AFFOROV JABBOR KAXXOROVICH



lJRo'GoV'UZT|,l314MhopKanISPh6rnaHTacAu(naHraH,XyXXaTKoAV 
E20835766782

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN

HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA IIUQUQIY

XULOSA

EZ.0835766782

1. Loyihaning turi : Shartnoma

: Boysun tumani

obodonlashtirish boshqamasi tomonidar. 15'L2 2t)22 y\lda kiritilgan

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq

Boysun tuman Yuridik
markazi

bosh yuristkonsulti:

A.N.ABDIRAXIMOV

15.12.2022
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..]PAK YO'LI
LI}IIVERSAL LOYIHA"

ma'suliyati
cheklangan jamiyati

" r.1I IAK I4vilt'j
YH14BI]PCAJl ] IOhI,iXA"
Ma'bcyJMfT qeKJla H ratl

lKa lv tl9TIt

'Icrmiz shahri O3oA ko'chasi ls-uv Mo6:-99891 588-80-08 0-nrail: iyuni!elsaL20l8(irrriil'tr

CypxoH4ap€ BrrJlotrr{ Foilcyn ryMaHI4 "Kluxarc" Maxarllacnra raBrar

Aacrypu acocl4Aa lluxa i'ill:rapri H H )Kop l4H'rab M tl pll arl

IIUIAII NOTI{XACI,{

Cruera xyxxarJraprlr TexHnK Ton nprrK

AaJToJIaTI{OMaCU.

Ba HyKCOtrrap

[uperrop: A6lypau nroa H.

Eour nlyxangltc:

Tepuu:2022 iin,r

Cyrorroe 3.



CTOIIMOCTL 06l'EKTA l] TEKYtllltx IIDI{AX

Cyp.rofllap€ Bunotrr EoiicyH TyMaHu "O6ololrnaur pnlu 6otrlKapMacrr"Iutsr 2022 ii'r"r rrt }!-

coHnn xarrra Myuoo l{ $oilcyH TyManrt "I(y'{KaK" Maxairacrlila'rr Kvq:rirAprrrr 2022 iitrxrl' "oPllN

Byl]DJED,, .xoopor nopra,qrr op\aJr'r xarrr;ArtrIlrrr{K OtrNprt acocrtoa uAKrtn!'rarrtarr Ia[6rrprnpsrl

Mo,rtlr"natltTrtPttlxHrr tHaan reHrarrrnptru {opajf'r!6trPnNprr ryfprrctr!'rftr Ilpe3rtnerrr lrrt 5250-coHrrr riNpop"

acoclla'l r(opllit rabMnpnaIx trur|l:rpll IIr t'lr !'ro'lrtxacx

B coorBercrBt c llocraHoBneHuellr Ka6uHera MuBucrpoB or I I 06 03rjve 261 " o nepe\o'qe

xa aofoBopH6le reKyulrle qeH6I np peatu3auu!l uHBeCTilUrloHtlblx npoeKToB' ocyuecTRntelllt'lx 3a crlcr

ueHTpanrBoBaHHblx KanuT?LrlbHblx Bno)rcHUi;" CTOlli\jocT6 crpollreJlbcrBa o6lema 
'BrteTct

peKoNieHAyeMoi ant 3aKnlorleHHt !ofoBopoB Ni€'K4/ 3a(a3\ul(ov t1 llo'qptA'l KOrr' I yToqll'101ct

no rofoBopHoii c'aoti\ ocTIl llpol43BoaclBa pa6ol no p*ynufalaNl rerlAeptlblx onpocoB

HAI4MEHOBAH'TE 3ATPAT

3ATPATbI HA OEOPYAOBAHI'E, N4E6I]JIb It hHBEIITAI'b

800 rll6:5ATPATbI HA CTPOI-lTEJlbHblE N'IATEPl-lAJlbl, ll3lEnfit L1 l(OllCTPyl(Ul1l'1 C

YqDTOM TPAHCNOP-IHbIX 3ATPAT

5 ?rJ0.0063A]'PATbI HA OCHOBHYM 3APA5OTHYH] NIATY C YqETOM HAq CIEII'ii;I IiA

COUI'AJIbHOE CTPAXOBAH I-IE

r0lu .3|
3ATPATbI HA ?KCtL'lyATAULlO N'IALUllll r'l MEXAII 3NIOB

846 6r 8.612

1,18 196 90i
nPoqr4E 3ATPATbI t'l PAcxo,4bl noAPtAq KA '17's4 olr

I lN.r.r
3ATpATbl HA CTPAXoBAHI,jE CTPOI1TErlbCl'BA O6hEKTA'0.3?'/o

KO3OOUUI,lEHT PUCI(A, OtIPEIIE'tfl EMbliti Licxoat u3 nPofHo314PvEMOfO

,"lu*"o ooato ,lu" 
" 

CTPOIiTEJIbcTBE HA O'IEPEAHOh foa

918 2rr.88at.lTofo
CTO I'I N'IOC'I'I, CTPO IITEJ bC'IAA I Tl.]l{} Ulllx LlliHA\

HAJ]OT HA AO6A8IEHHYIO CTO'IMOCTb -I5 YO

5t !0r.19l
nPoqLE 3ATPATbI t-j PAcxoAbl 3AKA3!ll',lKA -

I r99 516.162BCEfO
cl ol,lMocl b cl Poll tEJ'lbcTB.{ B Tlil{} lllltx ltEllAx

,)\
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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILlSH VAZIRLIGT

<SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI>

DAVTAT UNITAR KORXONASI

cypxoHAape Bhnonr!

ffiiz shahrl, AT "TypoH" bank re -Faxl

137 6)-22:3-24-Bi, 22'3'06'42, 22-3-24'75 Muil' tt

Holati: ljobiy

Direkton NURALIYEV NURBEK BAXTIYOROVICH

Sana:29-11-2022 Yil

Yig'ma eksPert

Obyekt nomi <Surxandaryo viloyati Boysun tuman

tamirlash shchi loyixasi bo'Yicha '

xulosasi Ne 78694

Ko'chkak mahallasi ichki ko'chalarini L=3 9BKM jo'y

smeta hujlatlari tarklbil

vd qu'rl 55r' ldsn\i,lo5f- ri\l' ov "a'i al "l

Buyurtmachi - "surxondaryo viloyat Boysun tuman Obodonlashtirlsh

boshqarmasi"
Bosh lovihachi - lpak yo I Ln,Jersa loyira' N4ChJ

Litsenziya O zbePis'or ResouDli<as QJ- ls'Vazi'ioi lorolrJd,l /urvy lud

avoustdaqi AL-000068 sonli
M6livataihtirish manbai " Budjet mablag'lari

Bosh pudratchi - Erkin tanlov savdolarlda aniqlanadi

Qurilish turi loriy ta'rnirlash
Murojaat raqamii Ne 75145

1. Loyihalash uchun asos

1.1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021yil 22 sentyabrdagi PQ'5250 sonli Ochlq budjet axb0r0l

portal orqaliiamoatchilik fikri asoslda shakllangan tadbirlarni mollyalashtirish nl yaIada kenqaytrr sll

chofa-ladbirlarl to' grisjdagi qarori

1.2. Buyurtmachlnlng tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan loyixalash uchun lopsnrrrqr'

1.3. Buyurtmachi tomonidan tasdiqiangan kelishi!gan nuqsonlar dalolatnomasi

1.4."Surxondaryo mintaqavyi yo'llaga buyurtmachi xizmati DUK tomonldan 2022 vilda tasdiqlangan

narxlar bayonnomasi

2, Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan loylha

' tushuntirish yozrlvi, matinli ma'lumotlar' chizmalar, smeta

bir kitobda.

3. Loyiha ye.himlarining qisqacha mazmuni

Ushb! loyixa bilan Boysun tuman Ko chkak mahallasi lchki

ko'zda luMgan

Kochalarda quyidagi asiosiy ishlar bajarilishi ko'zda tutilgan:

ko chalarini L=3.98(M joryl iami.lash ishlar



- mavjud yo'19a QShA tekilovchi qatlam yotqrzLsh

-issiq blt!m bilan ishlov berish,

-issiq mayida za.rali asfaltobeton qoplama yotqizish'

Joriy tam rlash lshJarjning davomlyllk muddati 30 ish kirnni tashkil qiladl

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'9'risida hujjatiar'

Nuqsonlar dalolatnomasi buyurtmachi tomonidan tasdlqlarigan

6. Ekspertiza natijatari.

Ekspertiza jarayonida (lokal) ekspert xulosaning izohlariga mLlvofiq loylxanl quyidaqi asosiy iuzallsh ar va

qo'sh mchalar kiritildil

. tashish masofalari nuqsonlar 0alolatnovaslda b!yurtmachl tomonldan tasdiq anqan

. materiallar narxl buyurtn'racnl tomonidan tasdiqlangan narxlar bayonnomasiqa as0san n00atga

olindi,
. smeta hujjatlardagi ish hajmlari nuqsonli dalolatnornaga r'os rav shda to cjrlandi

Qurilish qivmati hisobi

Taqdim etilgan ishchi loyixaning smeta qiymati -1203975 4s1ming s)-lml! tashkiL qi qan bo'lLb

ekspertiza natiiasiga ko'ra, taqdim etilgan qlymati 4429 3f9minqso'm miqdor da kamavtir Lib

'ff99540J62!0il1s,s91nnSa tasdiqlash uchun tavsiva etildi' shu jumladani

. qurllish rnontaj ishlari-998299 BS6ming s0'm'

. qo'shimcha qiymat solig'i-149744 983min9 so'm'

. buyutmachining boshqa xarajatlari-51501 293rf 1n9's0'|.n'

Kamayishga aloxida ish tLlrlari' resurs ko'Tsatkichlaririi aniqlashtir lishi natajasida erlshrld

O'zbeklston Respublikasi Vazlrlar N4ahkamaslnlng 2021yll 17-sentabrdagi 579'sonLi qaror n ng 7- ovas ga

mLtv0nql

. yakuniy xa.ajat b!yurtmachi va pudratchi tomoniclan qurilish tLlgaganidan so ng pudrai

shartnomasidan chlqmagan xolda nazorot o'lchovi natijalarl asoslda arllqlana0r;

.ekspertlzadano'tkazishuchunlaqdimetilganxujjatlariningto'llqljgj'rna'lumotLarningishonchlillg
yuzasidan buyurtmachl va qabul qilingan loyixa yechimlarl yuzasldan shlab chiqLlvchilavobgar

hlsoblanadi.

7. Xulosalar.

Ekspertiza natijalarinl xlsobga olgan xolda Surxandaryo viloyatl Boysun tuman Ko chkak m'hallasi chk

ko chalar nl L=3.98K^4 joryi tamlrlash loyixas bo'yicha qiymat i'ri kelgusida ko'rib ch qish va iasdlqlashga

tavslya etiladi.

o'zbekiston Respublikasi vazirlar [4ahkamasining 2oo3 yil 6 marldagi 261 sonl] qarorige va shNK

04.01.06-09 asos tavsiya qllinayotgan qiymati pldrat shartnomas tuzish uchun asos bo'La o mayd va

erkif tanlov savdosining boshlang'lch qiymatini yakuniy anlqlash huquqi buyurtmach zLmmasrqa

y!klatiladl.

Bosh mutaxassis: Raxmonov Sh!hrat lurnayevlch


